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      JPG är det mest populära bildformatet och de flesta datorer och smartphones har ett bildredigeringsverktyg som gör det enkelt att ändra bilder, ändra storlek och göra andra ändringar. Konvertera PDF till JPG online för att omvandla dokument till bilder och enkelt lagra och redigera dem på valfri enhet. 

I handledningen nedan hittar du en steg-för-steg-guide som visar hur du konverterar PDF till JPG online och fördelarna med onlinekonvertering. 

Hur konverterar man PDF till JPG online?

	Ladda upp en fil till vår PDF till JPG-omvandlare.
	Ställ in kvaliteten på utdatabilden. Läs mer om detta i avsnittet nedan. 
	Klicka på "Konvertera PDF" för att ändra PDF till JPG.
	Ladda ner bilderna en och en eller som ett arkiv med bilder.





Inställningar för bildkvalitet vid konvertering från PDF till JPG

Vår tjänst har flera alternativ för att finjustera kvaliteten på de resulterande bilderna:

	Låg kvalitet. Denna variant är bäst om du behöver konvertera PDF till JPG som är kompakt i storlek.
	Medium kvalitet. Detta alternativ upprätthåller den perfekta balansen mellan fotots storlek och dess kvalitet.
	Hög kvalitet. Välj om du behöver en JPEG av högsta kvalitet och inte bryr dig om den resulterande filstorleken.


Dela eller spara de skapade bilderna

När du har konverterat PDF till JPG online har du flera alternativ för att spara och dela dina bilder:

	Skicka omedelbart den resulterande bilden som en URL med en QR-kod. Klicka på knappen "Dela" på den resulterande sidan för att göra detta. 
	Spara JPG-filen på den enhet du använder. Tryck på "Ladda ner fil" för att inleda processen. 
	Ladda upp den eller de utgående filerna till den integrerade molnlagringen: Google Drive eller Dropbox.  


Fördelar med PDF till JPG-omvandlare online

Online-verktyg har säkert många fördelar. Här är de viktigaste:

	Öppna tjänsten och omvandla PDF till JPG på alla operativsystem och enheter: Öppna tjänsten och omvandla PDF till JPG på alla operativsystem och enheter. 
	Fil bearbetningshastigheten är på oss. Fil konverteringen utförs på våra kraftfulla servrar. Så du får resultat på nolltid. 
	Ingen installationsprocess. Öppna bara webbplatsen i din webbläsare och du är klar.  


Ytterligare gratis PDF-redigeringsverktyg för PDF Candy:

Verktyget Slå ihop PDF är praktiskt om du vill slå ihop skapade bilder med PDF-filer. 

PDF-konverterare är en utmärkt tjänst för konvertering av filer från och till PDF. Båda på ett och samma ställe!

PDF OCR känner igen text i skannade PDF-filer. Gör redigerbar text från PDF utan någon extra ansträngning.
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